
Uchwała Nr VIII/60/15 
Rady Miejskiej w Lubawce 

 z dnia 30 czerwca 2015 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego  Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Lubawce za rok 2014  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r., Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 4 pkt. 3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Lubawce za rok 2014 na które składa się: 

1. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2014r., który po stronie aktywów i pasywów 
wykazuje sumę 2 830 100,45 zł. 

2. Rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2014r. wykazujący 
stratę w wysokości 74 508,59 zł. 

3. Informacja dodatkowa i objaśnienia. 

Stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wynik finansowy za 2014 rok tj. stratę w  wysokości 74 508,59 zł. proponuje się pokryć 
z osiągniętych zysków w przyszłych latach. Strata pozostanie na koncie rozliczeniowym jako 
niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


